
Zarządzenie Nr 19/2022 

Wójta Gminy Dąbrowice 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w  pracach komisji konkursowej otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych na terenie gminy Dąbrowice w roku 2022. 

Na podstawie art.15 ust.2a i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Wójt Gminy 

Dąbrowice zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Zaprasza się przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

członków komisji konkursowej otwartego konkursu ofert, realizowanego w trybie ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na zadania 

publiczne na terenie Gminy Dąbrowice. 

2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny; za udział w posiedzeniu 

członkom komisji nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

3. W pracach komisji konkursowej mogą brać udział osoby, które spełniają łącznie 

następujące kryteria: 

1) są wskazane przez organizację pozarządową prowadzącą działalność na terenie 

gminy Dąbrowice, z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje biorące 

udział w konkursie,  

2) korzystają z pełni praw publicznych oraz są obywatelami Rzeczypospolitej 

Polskiej,    

3) przyjmują warunki uczestnictwa w pracach komisji konkursowej na zasadach 

nieodpłatności.  

§ 2. Zadaniem członka komisji konkursowej jest: 

1) opiniowanie ofert realizacji zadań publicznych, z uwzględnieniem kryteriów 

określonych w treści ogłoszenia o konkursie,       



2) przygotowanie propozycji zlecenia organizacjom pozarządowym realizacji zadań 

publicznych, wraz z określeniem kwot dotacji na ten cel. 

§ 3. 1. Komisja ma charakter opiniodawczy i zostanie powołana na podstawie odrębnego 

zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowice.  

2. Spośród zgłoszonych kandydatów zostanie powołana jedna osoba na członka komisji, 

która zostanie o tym pisemnie poinformowana.  

3. Zgłoszenie do pracy w komisji konkursowej powinno być podpisane przez kandydata 

oraz osoby upoważnione do reprezentowania organizacji pozarządowej, z ramienia 

której występuje kandydat. Wzór zgłoszenia do pracy w komisji konkursowej stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4. Zgłoszenia prosimy składać w formie pisemnej do dnia 18 lutego 2022 r. na adres 

Urzędu Gminy w Dąbrowicach, ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice lub osobiście 

w sekretariacie Urzędu Gminy w Dąbrowicach. 

§ 4. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, jeżeli: 

1) żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej lub 

2) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej lub 

3) wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu. 

§ 5. Wykonanie powierza się pracownikowi Urzędu Gminy w Dąbrowicach, 

odpowiedzialnemu za współpracę z organizacjami pozarządowymi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Dąbrowice 

/-/ Dorota Dąbrowska 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2022 

  Wójta Gminy Dąbrowice 

                                               z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA 

NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

1. Dane dotyczące kandydata na członka Komisji konkursowej 

Imię i nazwisko kandydata 

na członka Komisji: 

 

 

Telefon kontaktowy: 

 

 

E-mail kontaktowy: 

 

 

Kandydat jest osobą wskazaną 

przez następującą organizację 

pozarządową/podmiot 

wymieniony w art.3 ust.3 ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Oświadczenia kandydata na członka Komisji 

 

Deklaruję chęć udziału w Komisjach konkursowych w celu opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert, na realizację zadań publicznych ogłoszonym 

Zarządzeniem Nr 18/2022 Wójta Gminy Dąbrowice z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadań publicznych na terenie Gminy 

Dąbrowice we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie.  

Potwierdzam prawdziwość wyżej wskazanych danych i wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 

wyboru członka Komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert i w zakresie pracy komisji 

konkursowej. 

 

Data i czytelny podpis 

kandydata na członka Komisji: 

 

 

 

3. Oświadczenie organizacji/podmiotu* 

 

Wskazujemy ww. kandydata na członka komisji konkursowej 

Pieczęć organizacji/podmiotu*  

 

 

 

 

Czytelne podpisy członków Zarządu/ 

osób upoważnionych 

do reprezentacji organizacji/ 

podmiotu na zewnątrz 

 

 

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 


